
Projekt uchwały nie budzi 
wątpliwości pod względem 

formalno - prawnym

Projekt

z dnia 14 maja 2024 r. 
Zatwierdzony p rzez ....

UCHWAŁA N R ...................
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia................... 2024 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych

Na podstawie § 70 ust. 2 Statutu Gminy Zdzieszowice uchwalonego Uchwałą Nr LVII/379/2018 Rady 
Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 17 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Op. z 2018 r. poz. 2884 i 3471, 
z 2019 r. poz. 3499, z 2020 r. poz. 854 i 2772, z 2021 r. poz. 3407) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, 
co następuje:

§ 1. Przewodniczącym Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Zdzieszowicach wybrany/a został/a 
radny/a ......................... .

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5CA68792-D518-4E68-9A26-97B582AD8CE2. Projekt Strona 1


